
Comune di Arzergrande
Provincia di Padova

COPIA

Ufficio: RAGIONERIA

DECRETO N. 10
del 23-04-2018

Oggetto: NOMINA NUCLEO DI VALUTAZIONE.

PREMESSO CHE:
l'entrata in vigore del D.Lgs. 150/2009 di attuazione della legge 150/2009 in materia di
ottimizzazione del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle pubbliche
amministrazioni, rende indispensabile, per gli enti locali, di rivedere ed oggiornare le forme
di controllo interno ed i modelli di valutazione del personale nonchè della performance
delle strutture organizzative, individuando i soggetti competenti nel processo di
misurazione e valutazione delle performance;

VISTI i criteri interpretativi emanati dall'ANCI in materia per gli enti locali;

PRECISATO che non si applicano alla nomina dei componenti del nucleo di valutazione le
disposizioni di cui all'art. 7 c. 6, 6 bis, 6 ter del D.Lgs. 165/2001, come previsto dall'art. 7 c.
6 quater;

TENUTO CONTO del Regolamento del funzionamento degli Uffici e dei servizi aggiornato
con delibera di Giunta Comunale del 22-03-2018 n. 36;

RITENUTO di nominare il dottor Bevilacqua Pietro Nucleo monocratico di valutazione per il
Comune di Arzergrande per il triennio 2018-2020; in virtù dell'esperienza professionale
descritta nel curriculum vitae allegato al preventivo di spesa del 22/04/2018 prot. n. 3198;

VISTO il Decreto Legislativo 163/2006;

DECRETA

1) di nominare il dott. Bevilacqua Pietro Nucleo monocratico di valutazione;

Decreto n. 10 del 23-04-2018  - COMUNE DI ARZERGRANDE



N. 10

2) di stabilire che l'incarico è con decorrenza dalla data odierna, per tutto l'esercizio 2018 e
per il triennio 2018-2020;
3) di stabilire la misura del compenso annuale in euro 2.500, 00 oltre IVA al 22% per
complessivi euro 3.050,00; e per il triennio 2018/2020 per un importo totale di € 9.150,00
(IVA compresa);
4) di trasmettere copia del presente provvedimento al dott. Bevilacqua Pietro ed al
Segretario Comunale;
5) di trasmettere copia del presente decreto ai responsabili dei singoli settori;
6) di pubblicare il presente atto all'albo pretorio comunale per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile del Settore

F.to Lazzarin Filippo

Decreto n. 10 del 23-04-2018  - COMUNE DI ARZERGRANDE



N. 10

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. pubblicazioni n. 464

Si certifica, che copia del presente decreto è affissa da oggi all’albo pretorio per la prescritta
pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

COMUNE DI ARZERGRANDE li
15-05-2018

L’ INCARICATO

F.to   

Decreto n. 10 del 23-04-2018  - COMUNE DI ARZERGRANDE


